
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 листопада 2024 року  м. Чортків      №307 

 

Про затвердження переліку платних послуг та цін на платні послуги 

комунального підприємства «Чортківський туристично-інформаційний 

центр» Чортківської міської ради  

 

З метою здійснення комунальним підприємством «Чортківський туристично-

інформаційний центр» Чортківської міської ради статутних завдань, на підставі 

рішення Чортківської міської ради від 26 лютого 2021 року №241 «Про утворення 

комунального підприємства «Чортківський туристично-інформаційний центр» 

Чортківської міської ради та затвердження Статуту», керуючись підпунктом 1, 4 

пункту «а» частиною 1 статті 27, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити перелік платних послуг та цін на платні послуги комунального 

підприємства «Чортківський туристично-інформаційний центр» Чортківської 

міської ради з 01 грудня 2024 року згідно додатку. 

2. Доручити директору комунального підприємства «Чортківський 

туристично-інформаційний центр» Чортківської міської ради, або особі, яка 

виконує обов’язки директора, забезпечити належний контроль за наданням 

якісних платних послуг жителям, гостям та туристам Чортківської міської 

територіальної громади.  

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Чортківської міської ради від 14 грудня 2023 року №354 «Про затвердження 

переліку платних послуг та цін на платні послуги комунального підприємства 

«Чортківський туристично-інформаційний центр» Чортківської міської ради» з 

01 грудня 2024 року. 

4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА. 
 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 



Додаток   

до рішення виконавчого комітету 

від 20 листопада 2024 року №307 

 

Перелік платних послуг та цін на платні послуги комунального 

підприємства «Чортківський туристично-інформаційний центр» 

Чортківської міської ради 

 

№ 

п\п 
Перелік платних послуг 

Група 

(1-9 осіб) 

Ціна, грн. 

Група 

(11-50осіб) 

Ціна,грн. 

1.  Піші оглядові екскурсії історичними  

пам’ятками міста Чорткова: 

- Оглядова екскурсія Чортковом – 1 год. 

- Оглядова екскурсія Чортковом – 1,5 год. 

- Оглядова екскурсія Чортковом – 2 год. 

- Оглядова екскурсія Чортковом – 2,5 год. 

- Оглядова екскурсія Чортковом – 3 год. 

- Екскурсія окремими  

туристичними об’єктами (годинникова вежа,  

вежа Нової ратуші, аптека ХХ ст.) 

 

Для військовослужбовців оглядова екскурсія 

від 1 до 2 год. безкоштовна. 

 

 

 

400 

500 

600 

700 

800 

 

 

-  

 

 

40/з особи 

50/з особи 

60/з особи 

70/з особи 

80/з особи 

 

 

50/з особи 

2.  Супровід туристичних груп в околицях  

Чорткова та Теплого Поділля 

100 грн/особа* 

*ціна за весь день 

 

3.  Оренда рекламної площадки для друкованої 

продукції формату А2 на туристично-

рекламному тубусі. 

100/за місяць 

4.  Послуга – оренда туристичного обладнання: 

- Каяк одномісний 

- Каяк двомісний 

1 година 

200 

250 

Весь день 

700 

1000 

5.  Послуга – організація навчальних, 

презентаційних, консалтингових заходів  

та зустрічей. 

 

500/година 

6.  Продаж сувенірної продукції:  



- Сувенірна карта історичного центру Чорткова 

- 3D поштівка Chortkiv Pocket City AR 

- Свічка «Ратуша Чорткова» 

- Дерев’яний магніт сувенірний 

- Ялинкова прикраса в упаковці 

- Туристичний путівник «Чортків-495» 

- Кружка сувенірна 

- Футболка сувенірна 

- Екосумка 

- Шкарпетки 

- Пряники 

- Листівки 

20 

180 

250 

50 

180 

50 

250 

300 

180 

150 

50 

30 

7.  Послуга – організація туристичних івентів  

та інших подій 

Ціна за додатковою 

домовленістю 

8.  Розробка туристичного маршруту  

чи індивідуальної програми в околицях  

Теплого Поділля 

Ціна за додатковою 

домовленістю 

9.  Послуга - організація майстер-класів Ціна за додатковою 

домовленістю 

 

 

Секретар міської ради             Ярослав ДЗИНДРА 


